
UCHWAŁA NR XXXIX/468/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 24 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm. j.t.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. 2016, poz. 1610 j.t.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gorzowa Wlkp. Nr XXVIII/365/2016 z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy wprowadza się następujące zmiany: 1) § 38 otrzymuje brzmienie: „Tracą moc: 
1)Uchwała Nr VIII/63/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2015r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego poz. 689); 2) Uchwała Nr XXI/266/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
14 stycznia 2016r. zmieniająca uchwałę z dnia 25 marca 2015r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 129); 3) § 13 Uchwały Nr XXVIII/274/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 28 marca 2012r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Gorzów Wlkp. na lata 2012 – 2016, zmienionej Uchwałą nr 
XXXVIII/431/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 20.11.2012r.; 4) Uchwała Nr 
LVII/654/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 października 2013r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej; 5) Uchwała Nr LVII/655/2013 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 30 października 2013r. w sprawie regulaminu pracy Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.   

 

Przedwodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski




